

Číslo smlouvy objednatele: 0483/2025/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 0483/2025
„Uložení kabelu veřejného osvětlení na ul. Na Záhumenkách“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Sídlo:
Jednající
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Mgr. František Koudela, starosta města
Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a
technických služeb,
00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
19-5054880237/0100

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsán:

Jednající/Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

ZMES, s.r.o.

Sadová 829/1, 674 01 Třebíč
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Brně, v oddílu C, vložce 4034
Ing. Vlastimil Bár, jednatel
43371833
CZ43371833
plátce DPH
Komerční banka, a.s.
356448711/0100

I.

1. Smluvní strany spolu dne 3. 6. 2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0483/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu „Uložení kabelu veřejného osvětlení na ul. Na Záhumenkách“

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla z důvodu realizace většího množství zemních prací dle změnového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Nová cena díla činí:

Celková cena díla bez DPH: 339 796,50 Kč

K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době zdanitelného plnění.

II.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto dodatku schválila RM v usnesení č. 151/2025, bod č. 4829, dne 08.09.2025.

Příloha: změnový rozpočet

Za objednatele:

Elektronický podpis: 1.10.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00

Mgr. František Koudela
starosta města

Za zhotovitele:

Ing. Vlastimil Bár Digitálně podepsal Ing. Vlastimil Bár
Datum: 2025.09.29 11:41:06 +02'00'

Ing. Vlastimil Bár
jednatel

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet			
Zakázka: Přímětice Na Záhumenkách - rozvody veřejného osvětlení			
Objednatel: Město Znojmo		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: ZMES s.r.o Sadová 829/1 67401 Třebíč		IČ: 43371833 DIČ: CZ43371833	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			319 696,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			20 100,00
Celkem			339 796,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		339 796,50 CZK
Základní DPH	21 %		71 357,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			411 153,77 CZK
v _____ dne 29.09.2025 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			292 815,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			26 881,50
ON	Ostatní náklady	ON			20 100,00
Cena celkem					339 796,50

Položkový rozpočet

S:	Silnoproudá elektorinstalace - rozvody veřejného osvětlení
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				292 815,00
		Kabel CYKY-m 750 V 4 žily,16-25 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x16 mm2	m	550,00000	264,00	145 200,00
		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2	m	0,00000	15,10	0,00
		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	0,00000	28,60	0,00
		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	550,00000	28,70	15 785,00
		Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu	m	0,00000	158,00	0,00
		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	0,00000	54,80	0,00
		Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu	m	0,00000	175,50	0,00
		Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	0,00000	235,00	0,00
		Vedení uzemňovací v zemi V4A, D 8 - 10 mm, včetně drátu V4A 10 mm	m	550,00000	235,00	129 250,00
		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	0,00000	233,00	0,00
		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	0,00000	219,00	0,00
		Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	0,00000	136,00	0,00
		Štítek na označení kabel. vývodu z PVC	kus	0,00000	0,42	0,00
		Stožár silniční stupňovitý h=5,0 m horní D60 mm	kus	0,00000	7 082,00	0,00
		Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m,četné nákladů na autojeřáb	kus	0,00000	2 785,00	0,00
		Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg 300/60mm vč. instalace	kus	0,00000	1 208,00	0,00
		Svítidlo LED 10W, 2700K, IP65	kus	0,00000	8 200,00	0,00
		Svítidlo LED 7.5W, 2700K, IP65	kus	0,00000	8 100,00	0,00
		Usazení svítidla na výložník/dřík sloupu	kus	0,00000	650,00	0,00
		Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh SR481 min. IP33 vč. Usazení	kus	0,00000	1 850,00	0,00
		Termoplastický ochranný nátěr stožáru vč. nánosu	kpl	0,00000	4 500,00	0,00
		Smrčtovací fólie vč. Instalace	ks	0,00000	682,00	0,00
		Smrčtovací ZŽ izolace vč. Instalace	ks	0,00000	682,00	0,00
		Montážní pěna PU vč. instalace	kpl	1,00000	2 580,00	2 580,00
		Odbočovací skříň vč. Instalace SS 100/ NK	kpl	0,00000	10 920,00	0,00
		Napojení na stávající rozvod, podružného materiálu a práce s tímto spojené	kpl	0,00000	3 220,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				26 881,50
		Výtyčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 500 m	km	0,55000	2 430,00	1 336,50
		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	12,00000	427,00	5 124,00
		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	0,00000	1 253,00	0,00
		Zádlážba , dlažba 30x30	kus	12,00000	540,00	6 480,00
		Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.1000	kus	0,00000	4 105,00	0,00
		Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	12,00000	149,00	1 788,00
		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	550,00000	20,10	11 055,00
		Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	0,00000	275,50	0,00
		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	12,00000	91,50	1 098,00
		Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	0,00000	243,50	0,00
		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	0,00000	419,00	0,00
		Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění	m2	0,00000	55,80	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				20 100,00
		Revize	h	0,00000	750,00	0,00
		Dokumentace skutečného provedení vč. dodavatelské dokumentace	kpl	0,00000	15 000,00	0,00
		Geodetické zaměření před zahájením stavby	kpl	0,00000	15 000,00	0,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení vč. PD	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00
		Montážní plošina	h	0,00000	995,00	0,00
		Pasportizace veřejného osvětlení	kpl	0,00000	4 500,00	0,00
		Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	10,00000	10,00	100,00
		HZS	h	5,00000	500,00	2 500,00

339 796,50

Ceny jsou platné ke dni 15.03.2025